
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.krasocin.eobip.pl 

budownictwo@krasocin.com.pl 

 

 
 

RI.271.1.22.2018.MW                                               Krasocin, 2018-09-19 

Ogłoszenie nr 500248281-N-2018 z dnia 16-10-2018 r. 
Gmina Krasocin: Wymiana dachu na budynku komunalnym w msc. Gruszczyn  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 619069-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Krasocin, Krajowy numer identyfikacyjny 29101014500000, ul. ul. Macierzy Szkolnej  1, 29105   Krasocin, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 
041 39 17 026 w. 121, e-mail marta.wytrych@krasocin.com.pl, faks 413 917 010.  
Adres strony internetowej (url): www.krasocin.eobip.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana dachu na budynku komunalnym w msc. Gruszczyn  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): RI.271.1.22.2018.MW  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) 
a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana dachu na budynku komunalnym w msc. Gruszczyn. Zakres robót obejmuje rozbudowę i nadbudowę poprzez 
zmianę formy dachu budynku komunalnego stanowiącego świetlicę wiejską. • Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku w formie dachu 
dwuspadowego o kącie nachylenia połaci 26o zwieńczonego tympanonem o konstrukcji żelbetowej z wypełnieniem ścian pustakiem ceramicznym, wspartym 
na słupach żelbetowych. • Wykonanie ław i stopni kominiarskich na dachu. • Wykonanie wyburzeń i skuć w celu umożliwienia wykonania nowej formy dachu 
m.in. usunięcie istniejącego daszku nad wejściem głównym, skucie istniejących warstw dachu ułożonych na płytach kanałowych, wyburzenie attyk bocznych. 
• Przedłużenie kominów ponad projektowaną połać dachową poprzez ich nadmurowanie. • Docieplenie stopu nad parterem (przestrzeń pomiędzy stropem 
nad parterem a dachem będzie nieużytkowa) • Wymurowanie ścian szczytowych pod naczółkami oraz docieplenie tych ścian. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określają załączone do niniejszej siwz Projekty budowlane oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiary 
robót stanowią pomoc w skalkulowaniu ceny ryczałtowej, lecz nie tworzą zamkniętego zakresu robót objętego zamówieniem.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 356972.22  
Waluta ZŁOTY  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: USŁUGI OGÓLNO -BUDOWLANE „PARTNER” Robert Trybek  
Email wykonawcy: robert.partner@interia.pl  
Adres pocztowy: Występy 22A (Bukowa ul. Osiedlowa 24/11)  
Kod pocztowy: 29-105  
Miejscowość: KRASOCIN  
Kraj/woj.: świętokrzyskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 224760.11  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 224760.11  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 224760.11  
Waluta: ZŁOTY  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  



 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA 
O CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 
 
 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 


